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Dijitalleşmenin tüm boyutları “SINIR/SIZ: Dijital 
Çağdan Sonra” sempozyumu ile tartışılacak 

 
 
Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi tarafından “SINIR/SIZ: Dijital Çağdan Sonra” 

başlıklı 2. Disiplinlerarası Sanat, Tasarım ve Sosyal Bilimler Uluslararası Sempozyumu,     
21-22 Mayıs 2024 tarihlerinde Beykoz Üniversitesi Kavacık Yerleşkesinde ve çevrimiçi 

oturumlarla hibrit olarak gerçekleştirilecek. Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bengisu Bayrak Shahmiri, sempozyumda dijital çağın tüm katmanlarının 

ele alınacağını belirtirken toplum üzerindeki etkisini, insan ilişkilerinin niteliğini ve 
geleceğini daha geniş bir şekilde tartışmak adına tüm araştırmacıları, sanatçıları ve 

tasarımcıları sempozyuma davet etti.  
 
 
 
Teknolojinin hızla değiştiği ve ilerlediği çağda, yapay zekanın da ortaya çıkması ile büyük 
teknolojik kırılma anları yaşanıyor. Gündelik ve sosyal hayata katkısı ve etkisi olan teknolojik 
ilerlemeler bütünü Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi tarafından incelenecek. 
Üniversitenin 2. Disiplinlerarası Sanat, Tasarım ve Sosyal Bilimler Uluslararası Sempozyumu; 
“SINIR/SIZ: Dijital Çağdan Sonra” Sempozyumu 21-22 Mayıs 2024 tarihlerinde Beykoz 
Üniversitesi Kavacık Yerleşkesinde Türkçe ve İngilizce yapılacak. Sempozyum, hem yüz yüze 
hem de çevrim içi oturumlarla hibrit olarak gerçekleşecek.   
 
Teknoloji, bilgiye erişim ve verimlilik için inanılmaz fırsatlar sunarken, diğer yandan 
mahremiyet endişeleri, sosyal izolasyon ve yanlış bilgilendirme riskleri gibi zorlukları da 
beraberinde getiriyor. Bu sempozyum, dijital teknolojiler, sosyal yapılar ve söylem yapılarının 
karşılıklı bağımlılığı üzerine tartışmaları genişletmeyi amaçlıyor. Dijital çağın çeşitli yönlerini 
ele alan sempozyum akademisyenleri, araştırmacıları, sanatçıları ve tasarımcıları, yapay zeka 
da dahil olmak üzere dijital teknolojilerin toplum üzerindeki etkisini, insan ilişkilerinin niteliğini 
ve geleceğini daha geniş bir şekilde tartışmaya davet ediyor. 
 
Dijital çağın tüm yönleri sempozyumda ele alınacak 
 
Sempozyum kapsamında Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı, Sempozyum 
Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bengisu Bayrak Shahmiri şunları söyledi: “Sempozyuma 
farklı disiplinlerden ulusal ve uluslararası düzeyde başvurular alıyoruz. Fakülte olarak 



gelenekselleştirmek istediğimiz sempozyuma gösterilen ilgi bizleri mutlu ediyor. Dijital çağın 
tüm yönlerini ve boyutlarını bilimsel olarak ele alacağız. Yaşanan büyük teknolojik sıçramalar 
hepimizin hayatında değişiklere neden oluyor. Değişikliklerin gündelik ve sosyal hayatımızda 
ne düzeyde dönüşümler yarattığını ortaya koyup, tartışacağız. Sempozyumun davetli 
konuşmacısı ise University of Aberdeen’dan Prof. Eleonora Belfiore olacak. Şimdiden katkı 
sağlayacak tüm bildiri sahiplerine şimdiden teşekkür ediyorum.” 
 
Sempozyumun konu başlıkları 
 

Sempozyum görsel, işitsel, dijital sanatlar ve tasarım; mimarlık, iç mimarlık ve endüstriyel 
tasarım; şehircilik ve planlama; iklim, ekoloji ve çevre çalışmaları; göç çalışmaları; ırk, etnisite 
ve cinsiyet çalışmaları;  uluslararası siyaset ve küreselleşme;  iletişim, medya ve kültürel 
çalışmalar; dijital kültür ve sosyal medya çalışmaları; yapay zeka ve dijital oyunlar; dijital kripto 
varlıklar ve metaverse; “maker” kültürü; edebî sanatlar; göstergebilim ve anlatıbilim; bilimde, 
sanatta ve tasarımda etik ana başlıkları altında gerçekleşecek. Sempozyum hakkında detaylı 
bilgi için https://borderless.beykoz.edu.tr/# adresini ziyaret edebilirsiniz.  
 
 
 
EDİTÖRE NOT:  Yenil ikçi vizyonu temsil eden, kalite odaklı,  uluslararası yeni nesil bir üniversite 
olarak dikkat çeken  Beykoz Üniversitesi’nin temeli İstanbul Kavacık’ta 2008 yıl ında Beykoz 
Lojistik Meslek Yüksekokulu’nun kurulması i le atı ldı.  Türkiye Lojistik Araştırm aları  ve Eğit imi 
Vakfı tarafından 2016 yılında kurulan üniversitenin kurucu rektörlüğünü, halen üniversitenin 
Rektörü olan Prof. Dr.  Mehmet Durman yaptı. Beykoz Üniversitesi  bünyesinde bir l isansüstü 
programlar enstitüsü, dört fakülte,  iki yüksekokul, iki  meslek yüksekokulu bulunuyor. 
Üniversitede, “İşletme ve Yönetim Bil imleri Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi,  Sosyal Bilimler 
Fakültesi, Mühendisl ik ve Mimarlık Fakültesi ile Sivi l Havacıl ık Yüksekokulu” l isans eğit imi 
verirken, “Yabancı Dil ler Yüksekok ulu” İngilizce hazırlık, “Meslek Yüksekokulu ile Beykoz Lojist ik 
Meslek Yüksekokulu” da önlisans eğit imi veriyor. “Fark yaratan bir üniversite olma” hedefiyle 
akademik hayatta varl ığını sürdüren Beykoz Üniversitesi’nin öğrenci sayısı  6 bin 027 iken, 
bugüne  kadar verilen mezun sayısı 7 bin 500’e yaklaştı. İstanbul Beykoz’daki beş yerleşkede 
eğitim -öğretime devam eden Beykoz Üniversitesi, 280 akademisyen ve 95 idari  personel,  
uygulamalı ve kişiye özel eğitim programları i le öğrencilerini hayata ve hayallerind eki mesleğe 
hazırlıyor.  
 
Detaylı bilgi için:  
 

Beykoz Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörlüğü 
0216 912 22 52 – kurumsaliletisim@beykoz.edu.tr 
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